
お客様各位 

大 隅 株式会社 

 

ゴールデンウィークの営業について 

 

拝啓 時下ますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社ではゴールデンウィークは下記の通りとさせて頂きますので

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 記  

 

     ２０２４年 ４月２６日（金）   通常業務 

 

  ４月２７日（土）  

          休業日 

  ４月２９日（月） 

 

  ４月３０日（火） 

    通常業務 

 ５月 ２日（木） 

          

          ５月 ３日（金） 

    休業日 

          ５月 ６日（月） 

 

  ５月 ７日（火）   通常業務 

                  以上 

～ 

～ 

～ 


